Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

(49) 3435-0600
Endereço:

13/09/202289683-000 - Ponte Serrada / SC

Número Processo: 126/2022
Telefone:

53/2022

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - Centro

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Página: 1 / 1

Edital de Licitação Nº 53
Ata da Sessão Pública - Licitação Deserta

ATA Nº 1 - 2022

Aos seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, as 08:45 horas, reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão
Permanente de Licitações designada pelo decreto n° 0902/2022, para julgar a licitação em epígrafe. Registrasse que
protocolaram os envelopes n°1 e n°2 dentro do prazo estabelecido do edital a empresa: THAYNA MANUELLY CASASOLA
LTDA, todos com representante credenciado, Ato continuo, a comissão e seus representantes rubricaram os documentos do
credenciamento e também os envelopes, e foi atestado que os mesmos encontravam se lacrados. Na sequência foram
abertos o envelope da documentação de habilitação, onde se rubricou todas as páginas. Considerando a necessidade de
analise do setor de Engenharia e Contabilidade, a comissão decide suspender a sessão do certame, sendo designada nova
data, para abertura da documentação de Proposta.  Deixada a palavra livre, ninguém fez uso da mesma. Dessa maneira
encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

TOMADA DE PREÇO COM VALIDADE DE 12 MESES,  COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE MURO DE CONTENÇÃO E CERCAMENTO DE ESCOLA LOCALIZADA PROXÍMA AO
CTG NO MUNICIPIO DE PONTE SERRADA- SC, LOCALIZADO NA RUA ADÃO TOBIAS.

A  Comissão  de  Licitação  por  unanimidade  de  seus  membros  resolve  DECLARAR DESERTO esta  Licitação,  que
pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame, será publicado a repetição da Licitação. Nada
mais havendo a ser tratado, a(o) Presidente da Comissão de Licitação suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que
lida e estando todos de acordo, pede a(o) Presidente que todos assinem-a.

Reuniram-se  no  dia  06/12/2022,  as  08:45,  no(a)  MUNICÍPIO  DE  PONTE  SERRADA,  o(a)  PRESIDENTE  e  sua
equipe  de  apoio  como  objetivo  de  licitação  na  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS  tratando  do  Edital  de  Licitação  N°  53
destinado a:

Assinatura do(a) presidente e dos membros da comissão que estiveram presentes.

MEMBRO

PATRICIA GUIMARÃES

MEMBRO

JANICE DE FATIMA FARIAS

PREGOEIRO

YAKO KAINÃ RODRIGUES DE LIMA

PRESIDENTE

RAQUEL SGARBOSSA ALVES